
崇信县城区第一小学 2024 年一年级新生

校服采购项目招标公告

崇信县城区第一小学 2024 年一年级新生校服采购项目”

以邀请招标的方式进行，邀请企业从甘肃省阳光招标采购平

台会员库中随机邀请与本项目特征相符的企业作为投标人，

欢迎被邀请的投标人前来响应投标。

一、项目编号：GSCRZC-2024007

二、采购内容、预算金额：

1.项目名称: 崇信县城区第一小学 2024 年一年级新生

校服采购项目。

2.采购内容：春秋校服参数:（1）面料:涤盖涤；（2）

克重:190 克；（3）成份:100%聚酯纤维；（4）颜色:同样衣；

（5）执行标准:GB/T31888-2015；（6）性能:弹性好、柔性

好;易清洗;强度好，不易变形；（7）辅料:采用专用树脂拉

链。夏装校服参数:（1）T 恤面料:经典双珠网眼布；（2）

克重:180 克；（3）成份:55%棉、45%聚酯纤维；（4）颜色:

同样衣；（5）执行标准:GB/T31888-2015；（6）安全类

别:GB18401-2010；（7）性能:透气性强、不掉色、不易皱、

面料舒适，穿着舒适；（8）裤子面料:南韩丝；（9）克重:180

克；（10）成份:92%聚酯纤维，氨纶 8%。（11）颜色:同样

衣；（12）执行标准:GB/T31888-2015；（13）安全类

别:GB18401-2010；（14）性能:较好的弹性与防皱性能、不

掉色、耐磨、易干、轻便舒适。



3.采购数量：各 299 套，最终以实际订购人数为准。

4.本项目最高限价：192.00 元(春秋、夏装两套)，其中

春秋每套 103.00 元;夏装每套 89.00 元，投标报价高于最高

限价的视为无效投标。

5.交付期限：合同签订日起 30 日内完成供货。

三、采购需求：

交付地点：采购人指定地点

四、投标人资格要求

1.供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十

二条之规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；（须提供有效的营

业执照、组织机构代码证、税务登记证、已三证合一的，则

需提供具有统一社会信用代码的营业执照副本、开户银行许

可证）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）参加本次政府采购活动近三年（2021 年 10 月至今）

内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供企业声明函原

件）；

2.提供法定代表人资格证明、身份证；或附有法定代表

人身份证复印件的法人授权函，被授权人身份证。



3. 投 标 人 必 须 提 供 在 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询结果

截图。

4. 投 标 人 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收

违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严

重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间

的方可参加本项目的投标。（以“信用中国”网站

（ www.creditchina.gov.cn ） 、 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，

需提供相关证明资料）。

5.供应商应提交针对本项目完整的售后服务承诺及产

品响应参数。

6.本项目不接受联合体投标。

五、报名及资质证明文件上传

1.请于 2024 年 10 月 26 日 08 时 00 分 00 秒至 2024 年

10月 29日 08时 00分 00秒登录平凉市公共资源交易中心网

站“政府采购限额以下项目阳光交易系统（平凉市）”报名

并上传相应资格证明文件（PDF 格式加盖公章）。

2.竞价时间：2024 年 10 月 27 日 08 时 00 分至 2024 年

10 月 29 日 08 时 00 分。

六、网上报价时限及要求



1.本次竞价各投标人仅限一轮报价，投标人提交报价时

认真核算报价金额。

2.采购人或代理机构组织评审委员会对各投标人上传

的竞价响应文件等资料进行评审，择优推荐三家竞标企业进

入网上竞价程序。

3.本次竞价完成后，参与本项目竞价的供应商，请将与

采购平台上传内容一致的竞价响应文件（一式二份）加盖公

章后送至甘肃崇汭招标代理有限公司。

七、结果公示

审核通过的供应商按公告竞价时间要求时限进行网上

报价，网上竞价时间结束后系统依据最低价中标法自动确定

成交人，随后发布成交公示。

八、联系方式

招标人：崇信县城区第一小学

地 址：平凉市崇信县锦屏镇西街

联系人：陈坤

联系电话：18093321123

代理机构：甘肃崇汭招标代理有限公司

地 址：平凉市崇信县新西街 279 号

联系人：闫莉婕

联系电话:18215315024


